2023 年 6 月 21 日

鈴茂器工株式会社

配送料改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格段のご高配を賜り、誠に有難うございます。

このたび、燃料価格をはじめとする物価や人件費のコスト上昇などの宅配を取り巻く環境を踏まえて、

お取引先様には大変心苦しいお願いとはなりますが、将来的に継続して安定したサービスを提供し続けるために、

2023 年度 8 月より配送料の改定をさせていただく運びとなりました。

今後も、一層の品質向上とお客様の立場に立ったサービス提供に努めてまいります。

弊社製品をご愛顧いただいております皆様には、諸事情をご賢察の上、

今後とも一層のお引き立てとご高配をお願い申し上げます。

記

【改定後の配送料】

・1,200 円（税別）・・・ 100 サイズまで

※規定以上のサイズおよび遠隔地は別途料金とさせていただきます

【実施日】

・2023 年 8 月 1 日（火曜日）より

ご不明な点につきましては、弊社営業担当までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

●本件に関するお問い合せについて●

鈴茂器工株式会社 東京事業所

〒176-0012 東京都練馬区豊玉北 2-23-2

担当：営業本部 TEL：03-3993-1452